
ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ 

Малко Търново 

BGS12
 

 

РЕШЕНИЕ 

№ 50-МИ 

Малко Търново, 23.09.2015 
 

ОТНОСНО: регистрация на кандидата в изборите на 25 октомври 2015 г. за кмет на 

кметство – с. Звездец на партия „СРЕДНА ЕВРОПЕЙСКА КЛАСА”  

 

Постъпило е заявление за регистрация на кандидат в изборите на 25 октомври 2015 г. 

за кмет на кметство – с. Звездец на партия „СРЕДНА ЕВРОПЕЙСКА КЛАСА“, подписано от 

Тодор Иванов Жеков, упълномощен от Георги Василев Манев  в качеството му на 

председател и представляващ партията, заведено под № 48 - МИ на 23.09.2015 г. във 

входящия регистъра на ОИК – Малко Търново. 

 

Към заявлението са приложени: 

- Заявление от кандидатите, че са съгласни да бъдат регистрирани от предложилата ги 

партия; 

- Декларация от кандидатите, че отговарят на условията на чл. 413, ал. 1, 2, 3 и 4 от ИК; 

- Декларация от кандидатите, че отговарят на условията по чл.397, ал.1 или ал.2 от ИК; 

- Пълномощно на лицето, изрично упълномощено да представлява партията пред ОИК. 

 

След запознаване със заявлението и приложените към него документи Общинска 

избирателна комисия – Малко Търново констатира, че принципно са представени всички 

изискуеми документи, налице са изискванията на чл. 414 ал. 1 от Изборния кодекс и бе 

направена проверка по чл. 414 ал. 2 от Изборния кодекс.  

 

В същото време обаче, комисията установи, че цитираните по-горе документи са 

входирани в ОИК – Малко Търново след срока посочен императивно в разпоредбите на чл. 

414 ал. 3 от Изборния кодекс, а именно: регистрирането на кандидатските листи в 

общинските избирателни комисии се извършва не по-късно от 32 дни преди изборния 

ден. Съгласно т. 28 в раздел IX от Решение № 1632-МИ от 31.08.2015 г. на ЦИК за 

регистрация на кандидатите в изборите за общински съветници и за кметове на 25 октомври 

2015 г., за краен срок за регистрация се приема дата 22.09.2015г. включително. В същото 

време констатираното от комисията „несъответствие“ с изискванията на закона, доколкото 

същото може да бъде наречено така, само по себе си се явява неотстранимо (несанируемо), 

поради факта на изтичане на законоустановения срок за извършване на действие по 

регистрация. В тази връзка няма как да бъдат дадени каквито и да е указания визирани в 

разпоредбата на чл. 417 ал. 2 от Изборния кодекс, именно поради факта на преклудиране на 

всички възможни срокове за това да бъде извършена каквато и да е регистрация на дадения 

кандидат или на който и да е. 

 

С оглед на описаните факти и обстоятелства и във връзка с разпоредбите на 

Избиратения кодекс и  тези на Решение № 1632-МИ от 31.08.2015 г. на ЦИК за регистрация 

на кандидатите в изборите за общински съветници и за кметове на 25 октомври 2015 г.  ОИК 

– Малко Търново няма право да регистрира кандидата Стоян Драгиев Петков за кмет 

на кметство – с. Звездец предложени от партия „СРЕДНА ЕВРОПЕЙСКА КЛАСА“ 
 

 



 

Във връзка с гореизложеното 

 

Общинската избирателна комисия – Малко Търново 

Р Е Ш И: 

 

ОТКАЗВА ДА РЕГИСТРИРА кандидата в изборите на 25 октомври 2015 г. за кмет 

на кметство – с. Звездец на партия „СРЕДНА ЕВРОПЕЙСКА КЛАСА“, както следва: 

 

Собствено име Бащино име Фамилно име 

СТОЯН ДРАГИЕВ ПЕТКОВ 

 

Решението може да се обжалва пред Централната избирателна комисия по реда на чл. 

88 от ИК в срок до три дни от обявяването му пред Централната избирателна комисия. 

  

 

ПРЕДСЕДАТЕЛ: /п/ 

Деян Йотов 

 

 

СЕКРЕТАР:   /п/ 

Мария Петкова 

 

 

Решението обявено на 23.09.2015г. в 17:50 часа  

 

Решението снето от таблото на.................2015 г. в..........................часа 


